změnového listu stavby, který tvoří Přílohu č. 2 – „Změnový list stavby“ a je nedílnou 

součástí této smlouvy. 

Čl. V 

Cena díla 

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši: 

Cena díla bez DPH  289.647,01 - Kč 

DPH 21% ve výši     60.825,87- Kč 

CELKEM    350.472,88 - Kč 

Slovy: třistapadesáttisícčtyřistasedmdesátdvakorun českých a osmdesátosmhaléřů 

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla. 

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou. 

Čl. VI 

Platební podmínky 

1. Obě smluvní strany se dohodly na dílčí měsíční fakturaci za řádně provedenou část díla,